
 
 

UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
2.226.669,96 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.816.991,68 zł i zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 590.321,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
4.147.942,66 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.774.908,66 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 626.966,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 860.062.474,57 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 765.211.789,88 zł 
    b) dochody majątkowe   94.850.684,69 zł  
2) wydatki budżetu miasta 898.769.747,27 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 754.468.618,86 zł 
    b) wydatki majątkowe 144.301.128,41 zł 
3) deficyt budżetu miasta   38.707.272,70 zł 
4) przychody budżetu miasta   58.033.709,50 zł 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł 

§ 3. W uchwale nr LXIV/710/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2024, zmienionej uchwałą nr LXVI/730/24 z dnia 26 lutego 2024 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 38.707.272,70 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6.262.955,39 zł, przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3502



w wysokości 406.876,25 zł, z kredytu bankowego w wysokości 24.000.000,00 zł i wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 8.037.441,06 zł."; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
58.033.709,50 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
19.326.436,80 zł.". 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 10. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Legnicy: 
Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

   

   

  

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3502



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   120 844,28   120 844,28

2) dochody majątkowe   120 844,28   120 844,28
z tego:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  120 844,28   120 844,28

750 Administracja publiczna   20 000,00   20 000,00
2) dochody majątkowe   20 000,00   20 000,00
z tego:

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych   20 000,00   20 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   38 159,67   38 159,67

1) dochody bieżące   38 159,67   38 159,67
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   38 159,67   38 159,67
758 Różne rozliczenia  2 219 727,16   217 913,16  2 001 814,00

1) dochody bieżące  2 219 727,16   217 913,16  2 001 814,00
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   217 493,16   217 493,16
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   10 420,00    420,00   10 000,00

2790
Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, 
ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na 
prawach powiatu

 1 991 814,00  1 991 814,00

801 Oświata i wychowanie  1 183 816,73   855 660,15   328 156,58
1) dochody bieżące   418 816,73   90 660,15   328 156,58
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   89 000,77   89 000,77

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  329 705,33   1 548,75   328 156,58

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3502



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

   110,63    110,63

2) dochody majątkowe   765 000,00   765 000,00
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  714 000,00   714 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  51 000,00   51 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   120 000,00   120 000,00
1) dochody bieżące   120 000,00   120 000,00
z tego:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  120 000,00   120 000,00

855 Rodzina   582 788,12   567 478,12   15 310,00
1) dochody bieżące   20 288,12   4 978,12   15 310,00
z tego:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  4 646,25   4 646,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

   331,87    331,87

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  15 310,00   15 310,00

2) dochody majątkowe   562 500,00   562 500,00
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3502



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  525 000,00   525 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  37 500,00   37 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 058 666,00  2 058 666,00
2) dochody majątkowe  2 058 666,00  2 058 666,00
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 1 043 896,00  1 043 896,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 1 014 770,00  1 014 770,00

Ogółem, z tego:  4 285 335,96  1 820 055,38  2 465 280,58  2 058 666,00  2 058 666,00
1) dochody bieżące  2 816 991,68   351 711,10  2 465 280,58
z tego:
- własne   490 383,60   345 073,60   145 310,00
- dotacje i subwencje  2 326 608,08   6 637,50  2 319 970,58
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  334 794,08   6 637,50   328 156,58

2) dochody majątkowe  1 468 344,28  1 468 344,28  2 058 666,00  2 058 666,00
z tego:
- własne   20 000,00   20 000,00
- dotacje i subwencje  1 448 344,28  1 448 344,28  2 058 666,00  2 058 666,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 1 327 500,00  1 327 500,00

Razem:  4 285 335,96  1 820 055,38  2 465 280,58  2 058 666,00  2 058 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3502



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  3 593 658,28   570 844,28  3 022 814,00   404 558,28   120 844,28   283 714,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  3 022 814,00  3 022 814,00   283 714,00   283 714,00

1) wydatki bieżące  3 022 814,00  3 022 814,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  3 022 814,00  3 022 814,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 022 814,00  3 022 814,00
2) wydatki majątkowe   283 714,00   283 714,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   283 714,00   283 714,00

60016 Drogi publiczne gminne   570 844,28   570 844,28   120 844,28   120 844,28
1) wydatki bieżące   450 000,00   450 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   450 000,00   450 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   450 000,00   450 000,00
2) wydatki majątkowe   120 844,28   120 844,28   120 844,28   120 844,28
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 844,28   120 844,28   120 844,28   120 844,28

750 Administracja publiczna   7 700,00   7 700,00   153 300,00   3 300,00   150 000,00
75020 Starostwa powiatowe   150 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   7 700,00   7 700,00
1) wydatki bieżące   7 700,00   7 700,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 700,00   7 700,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 700,00   7 700,00

75095 Pozostała działalność   3 300,00   3 300,00
1) wydatki bieżące   3 300,00   3 300,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 300,00   3 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 300,00   3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   36 134,25   36 134,25
75421 Zarządzanie kryzysowe   36 134,25   36 134,25

1) wydatki bieżące   36 134,25   36 134,25
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   36 134,25   36 134,25
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 134,25   36 134,25

757 Obsługa długu publicznego  1 460 104,00  1 460 104,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 1 460 104,00  1 460 104,00

1) wydatki bieżące  1 460 104,00  1 460 104,00
z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3502



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

e) obsługa długu  1 460 104,00  1 460 104,00
801 Oświata i wychowanie  1 911 395,02  1 501 199,30   410 195,72   404 724,44   322 685,30   82 039,14

80101 Szkoły podstawowe  1 459 899,30  1 459 899,30   322 685,30   322 685,30
1) wydatki bieżące   205 299,30   205 299,30   3 399,30   3 399,30
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   201 900,00   201 900,00   3 399,30   3 399,30
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 300,00   3 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   198 600,00   198 600,00   3 399,30   3 399,30
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  3 399,30   3 399,30

2) wydatki majątkowe  1 254 600,00  1 254 600,00   319 286,00   319 286,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 254 600,00  1 254 600,00   319 286,00   319 286,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 254 600,00  1 254 600,00

80115 Technika   82 039,14   82 039,14
1) wydatki bieżące   82 039,14   82 039,14
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   82 039,14   82 039,14
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   82 039,14   82 039,14

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   41 300,00   41 300,00
2) wydatki majątkowe   41 300,00   41 300,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   41 300,00   41 300,00

80195 Pozostała działalność   410 195,72   410 195,72
1) wydatki bieżące   410 195,72   410 195,72
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  410 195,72   410 195,72

852 Pomoc społeczna   20 000,00   20 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   20 000,00   20 000,00

2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   120 000,00   120 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  120 000,00   120 000,00

1) wydatki bieżące   120 000,00   120 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000,00   120 000,00

855 Rodzina   784 707,50   759 397,50   10 000,00   15 310,00   93 829,37   78 519,37   15 310,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   25 310,00   10 000,00   15 310,00   15 310,00   15 310,00

1) wydatki bieżące   25 310,00   10 000,00   15 310,00   15 310,00   15 310,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 180,00   10 000,00   15 180,00   15 180,00   15 180,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 340,00   14 340,00   14 340,00   14 340,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 840,00   10 000,00    840,00    840,00    840,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    130,00    130,00    130,00    130,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   759 397,50   759 397,50   78 519,37   78 519,37
1) wydatki bieżące   6 637,50   6 637,50   1 659,37   1 659,37

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3502



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 659,37   1 659,37
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 659,37   1 659,37
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  6 637,50   6 637,50

2) wydatki majątkowe   752 760,00   752 760,00   76 860,00   76 860,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   752 760,00   752 760,00   76 860,00   76 860,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  752 760,00   752 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 001 492,70  2 001 492,70
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 921 272,70  1 921 272,70

1) wydatki bieżące  1 921 272,70  1 921 272,70
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 921 272,70  1 921 272,70
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 921 272,70  1 921 272,70

90003 Oczyszczanie miast i wsi   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   40 000,00   40 000,00
1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000,00   40 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt    420,00    420,00
1) wydatki bieżące    420,00    420,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    420,00    420,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    420,00    420,00

90095 Pozostała działalność   9 800,00   9 800,00
1) wydatki bieżące   9 800,00   9 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   9 800,00   9 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 800,00   9 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   198 037,00   72 900,00   125 137,00  2 058 666,00  2 058 666,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   72 900,00   72 900,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00
2) wydatki majątkowe   42 900,00   42 900,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   42 900,00   42 900,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   22 436,00   22 436,00
1) wydatki bieżące   22 436,00   22 436,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   22 436,00   22 436,00

92116 Biblioteki   72 701,00   72 701,00
1) wydatki bieżące   72 701,00   72 701,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   72 701,00   72 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3502



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

92118 Muzea   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 058 666,00  2 058 666,00
2) wydatki majątkowe  2 058 666,00  2 058 666,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 058 666,00  2 058 666,00

926 Kultura fizyczna   50 000,00   50 000,00
92601 Obiekty sportowe   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:  8 723 124,75  4 999 668,03  3 708 146,72   15 310,00  4 575 182,09  4 044 118,95   531 063,14
1) wydatki bieżące  6 490 720,47  2 787 263,75  3 688 146,72   15 310,00  1 715 811,81  1 468 462,67   247 349,14
2) wydatki majątkowe  2 232 404,28  2 212 404,28   20 000,00  2 859 370,28  2 575 656,28   283 714,00

Razem z tego:  8 723 124,75  4 999 668,03  3 708 146,72   15 310,00  4 575 182,09  4 044 118,95   531 063,14
Gmina  4 999 668,03  4 999 668,03  4 044 118,95  4 044 118,95
Powiat  3 723 456,72  3 708 146,72   15 310,00   531 063,14   531 063,14

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3502



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   120 844,28   120 844,28   404 558,28   120 844,28   283 714,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   283 714,00   283 714,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 714,00   283 714,00

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości   283 714,00   283 714,00

60016 Drogi publiczne gminne   120 844,28   120 844,28   120 844,28   120 844,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 844,28   120 844,28

Przebudowa ulicy Bolesława Limanowskiego w Legnicy wraz z włączeniem do skrzyżowania z 
ul. Kamienną/Kościelną i rozbudową parkingu

  120 844,28   120 844,28

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  120 844,28   120 844,28

Przebudowa ulicy Bolesława Limanowskiego w Legnicy wraz z włączeniem do skrzyżowania z 
ul. Kamienną/Kościelną i rozbudową parkingu

  120 844,28   120 844,28

               w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   120 844,28   120 844,28

801 Oświata i wychowanie  1 295 900,00  1 295 900,00   319 286,00   319 286,00
80101 Szkoły podstawowe  1 254 600,00  1 254 600,00   319 286,00   319 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   319 286,00   319 286,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   319 286,00   319 286,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   714 000,00   714 000,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   714 000,00   714 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   540 600,00   540 600,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   540 600,00   540 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   41 300,00   41 300,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   41 300,00   41 300,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3502



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego 
wraz z montażem

  41 300,00   41 300,00

852 Pomoc społeczna   20 000,00   20 000,00
85203 Ośrodki wsparcia   20 000,00   20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
Dom Dziennego Pobytu w Legnicy ul. Korfantego 1  - Zakup i montaż kotła warzelnego   20 000,00   20 000,00

855 Rodzina   752 760,00   752 760,00   76 860,00   76 860,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   752 760,00   752 760,00   76 860,00   76 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   76 860,00   76 860,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   76 860,00   76 860,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   525 000,00   525 000,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   525 000,00   525 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   227 760,00   227 760,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   227 760,00   227 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   42 900,00   42 900,00  2 058 666,00  2 058 666,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   42 900,00   42 900,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  42 900,00   42 900,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy ul. Chojnowska 2 - Zakup 
instrumentów i akcesoriów muzycznych - "Świeże powietrze dla orkiestry"

  42 900,00   42 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 058 666,00  2 058 666,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 043 896,00  1 043 896,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy  1 043 896,00  1 043 896,00
               w tym:
Rządowy Program Odbudowy Zabytków  1 043 896,00  1 043 896,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 1 014 770,00  1 014 770,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy - ETAP II  1 014 770,00  1 014 770,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  1 014 770,00  1 014 770,00
Razem:  2 232 404,28  2 212 404,28   20 000,00  2 859 370,28  2 575 656,28   283 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3502



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 921 272,70  58 033 709,50

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905  1 921 272,70  1 921 272,70

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3502



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 921 272,70  1 921 272,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 921 272,70  1 921 272,70
1) wydatki bieżące  1 921 272,70  1 921 272,70
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych  1 921 272,70  1 921 272,70
         z tego:
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 921 272,70  1 921 272,70

Ogółem:  1 921 272,70  1 921 272,70
1) wydatki bieżące  1 921 272,70  1 921 272,70

Razem:  1 921 272,70  1 921 272,70

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI 
I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3502



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina   15 310,00   15 310,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   15 310,00   15 310,00
1) dochody bieżące   15 310,00   15 310,00
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  15 310,00   15 310,00

Ogółem:   15 310,00   15 310,00
1) dochody bieżące   15 310,00   15 310,00

Razem:   15 310,00   15 310,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2024

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3502



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina   15 310,00   15 310,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   15 310,00   15 310,00
1) wydatki bieżące   15 310,00   15 310,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   15 180,00   15 180,00
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 340,00   14 340,00

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    840,00    840,00

     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    130,00    130,00
Ogółem:   15 310,00   15 310,00

1) wydatki bieżące   15 310,00   15 310,00
Razem:   15 310,00   15 310,00

powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3502



Zwiększenia Zmniejszenia
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   155 137,00   30 000,00   125 137,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   155 137,00   30 000,00   125 137,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   155 137,00   30 000,00   125 137,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   30 000,00   30 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   22 436,00   22 436,00
92116 Biblioteki   72 701,00   72 701,00
92118 Muzea   30 000,00   30 000,00

3. DOTACJE CELOWE   72 900,00   72 900,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   42 900,00   42 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   42 900,00   42 900,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   42 900,00   42 900,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   30 000,00   30 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00   30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   30 000,00   30 000,00

Razem:   228 037,00   102 900,00   125 137,00

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

Załącznik nr 7

do  Uchwały Nr II/26/24

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3502


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024
	Zalacznik 7 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

		2024-06-24T08:30:46+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




